

# BOZCAADA Normalleşme Plan Taslağı için İlave Öneriler:



Versiyon  
3.0

Değiştirme Tarihi  
20 Mayıs 2020

**BOZTİD ve Bozcaada Halkı'ndan gönüllü katılım ile çalışma yapan vatandaşlarımızın katkılarıyla Bozcaada Normalleşme Planı'na ilave edilesi tavsiyesiyle Bozcaada Belediye Başkanlığı tarafından kaleme alınan öneriler aşağıdaki gibidir:**

1. Bu sezon (Halk Pazarı Esnafı, Toptancı Araçları, Lojistik Destek ve Ürün Sağlayıcıları, Kargo-Kurye Araçları, Kamu Araçları vb ve zaruri haller dışında) **Adada ikameti olmayanların GÜNÜBİRLİK YAYA veya ARAÇLA GEÇİŞİNE MÜSAADE EDİLMEMESİ.**
2. **GESTAŞ'a ait Çanakkale – Bozcaada Hızlı Feribotu'nun BU SEZON SEFER YAPMAMASI**
3. Bu sezon ilçemizde Belediye Başkanlığı'ndan **RESMİ İŞLETME RUHSATLI** konaklama tesislerinde konaklama **REZERVASYONU OLAN MİSAFİRLER HARİCİNDE** konaklama amaçlı geçişlere **MÜSAADE EDİLMEMESİ** ve konaklama tesislerinde **MİNİMUM KONAKLAMA SÜRESİNİN 3 GÜN OLARAK BELİRLENMESİ**

**Rezervasyonlar ve en az 3 gün konaklama/rezervasyon kuralı;**

**Bozcaada Belediye Başkanlığı** tarafından hazırlanmakta olan bir **YAPAY ZEKA REZERVASYON SİSTEMİ** ile her gemi saatinde **Geyikli İskelesi'nde** kontrol edilecektir. Kullanılacak rezervasyon sistemi aşağıda kısaca detaylandırılmıştır:

Bir yapay zekâ sistemi rezervasyonu yönetmek üzere kullanılacaktır. Bozcaada'da resmi olarak ruhsatlı işletmeler ruhsatlı oda sayıları üzerinden rezervasyon sistemine kayıtlı numaralarından kendi tercihlerine göre web/whatsapp/telegram/sms üzerinden otellerinde kalacak müşterilerin hepsinin TCKN ve isimlerini bildirecek, sistem onlar için bir rezervasyon numarası üretecek ve Geyikli iskelesinde görevliler adada ikameti olmayan kişilerden rezervasyon numaralarını isteyeceklerdir.

İşletmeciler anlık olarak rezervasyonlarını yönetebilecek görevliler de anlık bu değişiklikleri kontrol edebileceklerdir. Adaya girmesi gereken diğer lojistik ve ürün sağlayıcıları da kendilerini belediye üzerinden kayıt ettirerek rezervasyon numaralarını alacaklardır. Bu kişi ve araçların giriş çıkış kontrolleri de belediye tarafından yapılacaktır. Rezervasyon kontrolleri ziyaretçilerin araçlı ve yaya girişleri için uygulanacaktır.

4. Adada ikameti olan vatandaşlarımızın; **kendi evlerine gelecek yakınları için**, ilçemize geliş tarihinden **önce**, görev ve sorumluluk sahasına göre ilgili kurumlara başvurmaları; bu başvuruların kurulacak bir komisyonda **değerlendirilerek neticelendirilmesi.**
5. Konut kiralamalarında, Geyikli İskelesi'nde yapılan denetimlerde **MUTLAKA NOTER ONAYLI KİRA KONTRATI SORGULANMASI, Günlük/Kısa süreli kiralamalara MÜSAADE EDİLMEMESİ**